בתור ערב ובין בתור מסב ו/או באופן אחר, בין לבדו ובין
ביחד עם אחרים, בין שמגיעים או שיגיעו, בין שעומדים
לפרעון לפני ההתקשרות לפי כתב זה וכין שיעמדו לפרעון
לאחר מכן, בין שמגיעים באופן מיוחד ובין על תנאי, בין

שמגיעים במישרין ובין בעקיפין, בין במפורש ובין מכללא.

"דין" - כהגדרתו בחוק הפרשנות התשמ"א - 1981, לרבות כל
חוק, תקנה, צו, הנחיה, רישיון, היתר, תקן, הוראה, דרישה
או בקשה של רשות שלטונית לרבות הוראות, היתרים
והנחיות של בנק ישראל, הכול כפי שיחולו ויהיו בתוקף מפעם

לפעם.

"עוגן ריבית מט"ח" – כהגדרתו מעת לעת ב"תנאים כלליים
לניהול חשבון", שהלקוח חתום עליה.

פרשנות .3

שאושרה כאמור לעיל.

לצורך האמור לעיל מתחייב הלקוח לבדוק
באופן רציף את היתרות בחשבונו ואת

המשיכות הצפויות.

ידועה ללקוח המשמעות החמורה של החזר
חיובים, משיכות ו/או שיקים ותוצאותיהן
לרבות הגבלת החשבון לפי חוק שיקים ללא

כיסוי, התשמ"א-1981.

מינוי זה הוא

בלתי חוזר, מאחר וזכויות הבנק תלויות בו.

הבטחונות סיכון .16

16.1 במקרה של מוות, פסלות דין, פשיטת רגל (לרבות התראה
מסוג כלשהו לפני פשיטת רגל), פירוק, חדלות פירעון
(כמשמעותה בחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי
התשע"ח-2018 (להלן בכתב זה: "חדלות פירעון" ו-"חוק
חדלות פירעון", בהתאמה)), מאסר או עזיבת הארץ של
צד, כולל חותם, מושך או ערב, נמשך, מקבל ומסב -
לאיזה שהוא מן הבטחונות שהבנק מחזיק או יחזיק בהם,
או במקרה של מתן צו לפתיחת הליכים (כמשמעותו בחוק
חדלות פירעון ושיקום כלכלי התשע"ח-2018 (להלן בכתב
זה: "צו לפתיחת הליכים"), צו לקבלת נכסים זמני או
קבוע, או צו פירוק או קבלת החלטת פירוק ע"י צד כזה,
או במקרה של מינוי נאמן (לרבות לפי חוק חדלות פירעון)
זמני או קבוע או כונס נכסים זמני או קבוע, או כונס
ומנהל זמני או קבוע לצד כזה, או במקרה שהבטחון הינו
שטר והנמשך לא יקבל עליו שטר כזה,

ו/או להמחאות זכות כאמור.

19.5 לפי דרישתו הראשונה של הבנק, הלקוח ימציא לבנק
אשורים ככתב מאת החייבים כי ישלמו באופן ישיר לבנק

את הכספים נשוא המחאת הזכות ו/או השעבוד.

19.6
19.6.1 זכויות לכספים תיחשבנה כמשועבדות לבנק
ולפקודתו במשכון ו/או שעבוד מדרגה ראשונה
לפי חוק המשכון, תשכ"ז - 1967 ו/או חוק
המחאת חיובים, תשכ"ט - 1969 ו/או על פי כל
דין אחר, בתור בטחון לסילוק הסכומים
המובטחים, ועצם ההמחאה תיחשב כהוכחה כי
ההמחאה נעשתה לצרכי מתן בטחון ושעבוד
לבנק על פי הוראות כתב זה, אלא אם הבנק
יאשר במפורש ובכתב אחרת, ולא יהיה צורך
בשום כתב שעבוד או מסמך מיוחד אחר לשם

יצירת השעבוד על אותן זכויות לכספים.

אם חברת ביטוח כלשהי תעביר
תגמולי ביטוח כלשהם ללקוח בגין הסחורות
המבוטחות, יוחזקו סכומים אלה ע"י הלקוח
בנאמנות עבור הבנק, והלקוח יהיה חייב

להעבירם לבנק מיד עם קבלתם.

20.4.4 כל הזכויות הנובעות מביטוח הסחורות, מביטוח
סיכוני סחר חוץ בקשר עם הסחורות, וכן
הזכויות לפי חוק מס רכוש וקרן פיצויים,
תשכ"א - 1961 או לפי הוראות כל חוק שיבוא
במקומו או בנוסף אליו, כפי שיהיו בתוקף מפעם
לפעם - כל אלה משועבדות בזה לבנק בתוך
בטחון לפרעון המלא והמדוייק של כל הסכומים
המובטחים, ולפיכך יהא הלקוח חייב לשפות את

הבנק, אם יתברר אחרת.

20.4.5 האמור בסעיפים 11.6 ו- 11.7 לעיל, יחול,
בשינויים המחוייבים, על ביטוח הסחורות לפי

חוקית לעשות כן.

22.5 בקרות אחד או יותר מן המקרים המפורטים להלן, לא
יהיה הלקוח רשאי לטעון טענות כלשהן כנגד הבנק, וכל
התחייבויותיו לפי כתב זה תמשכנה לעמוד בתוקפן
המלא, לרבות התחייבויותיו לפצות או לשפות את הבנק,
וזאת גם אם חוק הערבות, תשכ"ז - 1967 (או כל חוק

אחר) מעניק או יעניק לו טענה או הגנה כלשהי:

22.5.1 אם יתברר כי החיוב איננו בר תוקף מכל סיבה

שהיא;

22.5.2 אם יתברר כי החיוב פגום מכל סיבה שהיא;

22.5.3 אם יתברר כי החיוב פחות או קל מהערבות;

22.5.4 אם יתברר כי החיוב הוקטן או חל בו שינוי;

22.5.5 אם מחמת כל סיבה שהיא, ללא יוצא מן הכלל,
עשוי הבנק להיות מופטר מהערבות, והבנק

מילא את ערבותו כלפי הנושה;

22.5.6 אם הבנק שילם על פי ערבותו, חרף דרישת

הלקוח מאת הבנק שלא לקיים ערבות כלשהי;

22.5.7 אם הנושה גרם לאי מילוי החיוב;

22.5.8 אם ללקוח ו/או לחייב טענה כלפי הנושה,
שלפיה עשוי הבנק להיות מופטר מערבות כלשהי

מן הערבויות;

22.5.9 אם הנושה גרם לפקיעת בטחון שניתן להבטחת
החיוב;

2.5.10 אם התיישנה תביעת הנושה נגד החיוב בגין

החיוב;

2.5.11 אם יארע איזה מקרה אחר, ללא יוצא מן הכלל,
אשר בגינו תהיה ללקוח ו/או לחייב טענה או
הגנה כלשהי על פי חוק הערבות, תשכ"ז - 1967

(או על פי כל דין אחר).

הלקוח מוותר בזה מעתה ומראש על כל טענה

או הגנה היכולה להיות לו בגין כל אחד מן
המקרים המפורטים לעיל, הן לפני ביצוע

תשלום ע"י הבנק על פי ערבותו והן לאחריו.

24.1.3 אם הלקוח מצוי בחדלות פירעון, או יקבל
החלטת פירוק, או אם תוגש בקשה לפשיטת רגל
או עיכוב הליכים או הקפאת הליכים או צו
לפתיחת הליכים, או אם יוצא צו לפתיחת
הליכים או צו לעיכוב הליכים או צו פירוק או צו
פשיטת רגל או צו הקפאת הליכים (זמני או
קבוע) נגד הלקוח או אם הלקוח יפסיק את
תשלום חובותיו, או אם הלקוח יגיע לידי פשרה
ו/או הסדר (כמשמעותם בחוק החברות,
התשנ"ט – 1999 (להלן בכתב זה: "חוק
החברות"), בפקודת פשיטת רגל [נוסח חדש],
התש"ם - 1980, בחוק חדלות פירעון, או בכל דין
שיחליף אותם) עם נושיו ו/או בעלי מניותיו ו/או
חלק מהם, או אם יחל בין הלקוח לבין מי מנושיו
ו/או בעלי מניותיו משא ומתן להסדר ו/או פשרה
כאמור, או אם הלקוח יודיע כי בכוונתו לפתוח
במשא ומתן כאמור, או אם בית-המשפט יורה
על כינוס אסיפות לאישור הסדר ו/או פשרה

כאמור.

הלקוח ייסגר.

24.1.8 אם מכל סיבה שהיא יהפוך הלקוח לבלתי
מועסק במשך שלושה חודשים או יותר, או
במקרה של פטירת הלקוח, או במקרה של מינוי
אפוטרופוס ו/או כניסה לתוקף של ייפוי כוח

מתמשך לגבי גופו או רכושו של הלקוח.

24.1.9 אם הלקוח יהפוך ל"לקוח מוגבל" או ל"לקוח
מוגבל חמור" כמשמעותם בחוק שיקים ללא

כיסוי, התשמ"א - 1981.

24.1.10 אם יחול שינוי בשליטה (כהגדרת "שליטה"
בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן בסעיף
זה: "חוק ניירות ערך")) (בין במישרין או
בעקיפין ו/או בין שליטה משותפת או בלבדית)
בלקוח, או אם יחול שינוי כלשהו בהרכב
האוחזים במניות המוצאות בהון הלקוח או
שינוי כלשהו בזכויות או במספר המניות שכל
אחד מהאוחזים אוחז בהון הלקוח - ובמקרה
שהלקוח הינו חברה ציבורית שמניותיה נסחרות
בבורסה,

מהנ"ל.

24.1.21 אם יושמדו, ישרפו או יאבדו הבטוחות או כל
חלק מהם.

24.1.22 אם הלקוח יעמוד לעזוב או עזב את הארץ.

24.1.23 אם בדוחות הכספיים של הלקוח, שהוא חברה,

תיכלל הערת "עסק חי".

24.1.24 אם נכלל שם הלקוח או שם בעל שליטה
(כהגדרת המונח "בעל שליטה" בחוק איסור
הלבנת הון, התש"ס-2000), או שם בעל מניות
מהותי בלקוח (לפי שיקול דעת הבנק), באי-איזו
רשימה של יחידים ו/או גופים אשר מולם נאסר
לבצע פעילות (לרבות פעילות בנקאית),
שמפורסמת על-ידי ממשלת ישראל, ממשלה
אחרת, האו"ם, האיחוד האירופי ו/או גופים
כיוצא באלה, המיושמת בבנק, והכל בהתאם
למדיניות הבנק, וככל שמדובר בחשבון נאמנות,
אם נכלל ברשימה כאמור צד כלשהו בחשבון
הנאמנות (נאמן, נהנה, יוצר או מגן) או בעל

שליטה בו.

24.1.25 אם הלקוח, כהגדרתו בחוק נתוני אשראי,
תשע"ו-2016 (להלן: "חוק נתוני אשראי"),
שמסר לבנק את הסכמתו לפי סעיף 26(א)(4)
בחוק נתוני אשראי, לכך שנתוני אשראי לגביו
הכלולים במאגר יימסרו ללשכת האשראי לשם
עריכת דוח אשראי שיימסר לבנק, ביקש מבנק
ישראל, שנתוני האשראי לגביו לא ייכללו במאגר
(על פי סעיף 22 בחוק נתוני אשראי), או שנתוני
אשראי לגביו, הכלולים במאגר, לא יימסרו לשם
עריכת דוח אשראי (על פי סעיף 30 בחוק נתוני
אשראי) וזאת כל עוד לא נפרע האשראי לגביו
ניתנה ההסכמה או לפני תום תוקף ההסכמה

נתוני
אשראי), או שנתוני אשראי לגביו, הכלולים
במאגר, לא יימסרו לבנק לשם עריכת דוח
אשראי (על פי סעיף 30 בחוק נתוני אשראי),
וזאת כל עוד לא נפרע האשראי לגביו ניתנה
ההסכמה או לפני תום תוקף ההסכמה כפי

שנקבע במסמך ההסכמה, לפי המוקדם.

24.1.27 אם התקבלו נתוני אשראי, המפורטים בתקנה 3
לתקנות נתוני אשראי, תשע"ח-2017, המעידים
באופן מובהק על כך שהלקוח אינו עומד בפירעון
תשלומים לענין סעיף 22 בחוק נתוני אשראי, או
התקיימו הנסיבות, המפורטות בתקנה 4
בתקנות נתוני אשראי, תשע"ח-2017, שיש בהן
כדי להעיד באופן מובהק על כך שהלקוח אינו
עומד בפירעון תשלומים לענין סעיף 35 בחוק

נתוני אשראי.

24.1.28 אם יארע אי-אילו מהאירועים המפורטים
בסעיפים 24.1.2 עד 24.1.26 לאי-איזה מערביו

לבנק על פי כתב זה, ואף הם מובטחים על ידי הבטחונות הנ"ל.

31. פרעון מוקדם

31.1 בכפוף לאמור בסעיף 31.2 להלן, ללקוח ו/או לכל אדם
שזכותו עלולה להיפגע ממתן הבטחונות או איזה מהם
אי ממימושם, לא תהיה זכות לפרוע את חובותיהם
לפני הגיע זמן הפרעון הקבוע, וכן לא תהיה להם כל
זכות אחרת שהיא המוענקת להם על פי סעיף 13 (ב)
לחוק המשכון, תשכ"ז - 1967 (אם מוענקת), או כל

הוראה תבוא כתיקון או כתחליף להוראה זו.

31.2
31.2.1 בכל מקרה בו ניתנה ללקוח הלוואה למטרה
של רכישת דירת מגורים או במישכון של
דירת מגורים, מוסכם בזה במפורש כי הלקוח
יהיה רשאי לפרוע את ההלוואה במלואה או
בחלקה/ לפני מועד פרעונה, אך ורק בכפיפות
להוראות סעיף 13 לפקודת הבנקאות 1941 וצו
הבנקאות (עמלת פרעון מוקדם), התשמ"ב -

39.3 לנהל פנקסי חשבונות לפי שיטה מאושרת על ידי רואי
חשבון מוסמכים.

39.4 להמציא לבנק דוחות כספיים שנתיים של הלקוח,
מבוקרים ומאושרים על ידי רואי חשבון מוסמכים,
מיד לאחר שיוכנו, ולא יאוחר מתום כל 9 חודשים

מהמועד שאליו הם מתייחסים.

בנוסף, כאשר סך האשראי של הלקוח (אשר לא חלות
עליו תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים),
התש"ל-1970) גבוה מ-200 מיליון ₪, אזי להמציא

לבנק נתונים כספיים חצי שנתיים בחתימת הנהלת
הלקוח ובמתכונת דוח כספי חצי שנתי, לתקופה שבין
1 בינואר ו-30 ביוני, מיד לאחר שיוכנו, ולא יאוחר
מתום כל 3 חודשים מהמועד שאליו הם מתייחסים;
או כאשר סך האשראי של הלקוח (אשר לא חלות עליו
תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים),
התש"ל-1970) גבוה מ-50 מיליון ₪, אזי להמציא
לבנק, לתקופה שבין 1 בינואר ו-30 ביוני, מיד לאחר
שיוכנו, ולא יאוחר מתום כל 3 חודשים מהמועד
שאליו הם מתייחסים, נתונים כספיים בחתימת
הנהלת הלקוח הכוללים מאזן, דוח רווח והפסד, דוח
על שינויים בהון העצמי ודוח על תזרימי המזומנים,
וככל שהיו, אזי גם פירוט שינויים חשבונאיים
מהותיים ביחס לדוחות הכספיים השנתיים הקודמים

הסילוקין.

47.6 שיעור הריבית הנומינלית החדש יחול על יתרת
ההלוואה הבלתי מסולקת (קרן וריבית), ממועד השינוי
ועד לשינוי הבא או עד לסילוק ההלוואה בפועל, לפי

המוקדם מביניהם.

47.7 "ריבית הפריים" פרושה: ריבית בנק ישראל בתוספת
.1.5%

47.8 "ריבית בנק ישראל" - כהגדרתה בחוק אשראי הוגן,

תשנ"ג-1993.

47.9 הבנק יודיע ללקוח בהודעה מוקדמת של 3 ימי עסקים
לפחות, על גבי לוח בסניפי הבנק ו/או ע"י פרסום הודעה
בשני עיתונים יומיים, או בכל צורה חוקית אחרת, על
כוונתו להעלות את שיעור ריבית הפריים כהגדרתה
בסעיף 47.7 לעיל ו/או את שיעור התוספת ובמקרה